и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Ж »  /<& 2023 г.

КАР АР
№

Об утверждении цен на платные услуги
Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Спортивная
школа имени Заслуженного мастера спорта
Галимзяна Салиховича Хусайнова» Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 30.10.2010 № 1170 «Об утверждении примерного порядка
определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к
основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений,
находящихся в ведении исполнительного органа государственной власти
Республики Татарстан, для граждан и юридических лиц», в целях исполнения
постановления Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан от 11.03.2012 № 191 «Об утверждении Примерного
порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к
основным видам деятельности муниципальных учреждений, находящихся в
ведении исполнительного органа Муниципального образования «Нурлатский
муниципальный район», для граждан и юридических лиц» Исполнительный
комитет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа
имени Заслуженного мастера спорта Г алимзяна Салиховича Хусайнова»
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан с 01.01.2024 года на
базе СК «Батыр» согласно приложению №1 и на базе ДС «Тулпар» согласно
приложению №2.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан
(nurlat.tatarstan.ru).
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

заместителя руководителя
муниципального района по со

Руководитель

комитета Нурлатского

А.К. Г абдуллин

о 3
5 Йs  и
f— *>»

о *

s  s

u
<NО
<4

Ilf

OScaо9B
X
Ло
>»

«COо xя ^« >*2
£ ч
>< (-H
и
U
s

ss
at x X о

a set
r ̂ яU н
-  U
О <я
П  =
>>;
и  sч  5  гhfl «  JS

в  «Н <я r«4 W Cl. C. ^

H И П
U 4>
2 eS я ю
X «
« x
<a H
£  Ph
X <a
я * u °
с  “3 a

©

3 ® ̂ xx 5
H 4« я
X cx s
« X X x

X
s
оuо\£о
H«
4a

ffl

Ю
>

re
*
фCD
О
с;
фзг
о

ф
e;
ooн
О
ct

>ss
2C
UI-(U
Cl

Ю
>-
Cl

О
Огм

VO ,
>- VOо. >-
о о.
о огм огН Ln

vo
>«О.
О
О
i—l
I-a»
с;

00 T—I
о
ct

и

ю
>Cl
О
ОогН

VO>О.
ооот—I

зх
.0Xх>
=с оф го1-X фX XI
оIZ

Ct
X

о
5

го
X
гоXVO>а.
и0XCD госо

Etо
го
X
гоI-
го
е;
с
О

)Х
2
с;оОО.го
СО

эх
25 iз: i  ■а §

VO>-Q.
О
О
LD

VO>•Cl
ООгм

vo
>•о.
оооГ\1

ю
>о.
ооог-Н

с;а»нX
X
ос:О

3 ;

VO>■Q.
О
О

0ГО
Ф
J3
Ct
Xа:sc
го
1
и О
X го со

к
2си
CL
со

ЭХ
Xh-
ОС
I
гоГГ)

00
ГО
X

ЭХ
X
ьсс
I
го
ГО

00
го
X

Ф
осх
гого

<иоСОого
гоо_

фX IФ
ф "и
81

fN т—I
гоX

ЭХXX
ф
з
фио
с

о
гот
гН

>
и>
ш
SX
гошоX
ф
2X
го
X

инф
2 ОСс;о сосо гон- ни иCt оо ctсо сио о.с>- фо.
с[ X
ос

гоноL.оVO с;§ ЭХ
го Xи I-о ос
с: Xгоос гоX1- с[ос X
X со
го
ГО эх
ф '.пX-0 Xm го гоО о.С фс X си

ф XCl о. *i_ н

со
§ФXX
гоСО
гос;с

о;ин-фо:
со
гоhиОсСО)о.с
0)XI  S-

си го
■ н" о

S о со

ОСиншОС=ссо
гоь-иос[
сио.с

Sсоо о.
§: УCtосоо

X)с;
3SSь-о:х
гого

2 5X “ГО 2
“  ого О
= =:О) js
ОСX
гого

-Х_
> §Q.
cl

QJ с:
ajX

со
О 35

со

2 >

с О)с и >  и
Q . гоL_ Ю

fN

ГОX
*

го>-сСSсоX
Е£X

00

J2XX
гоС[
гоX
*

гоX
зхшии
гою

0Xj0с:QJргоаз
гос;р
й)х:г
1 ф и О
с

гоXзхфои
гоVQ
ФXXф
ЕГ
фиОс
гоX
гоI-Xф
2фXоvo
<

и->

го гос; [_
го ого
о и|_ ои |_X осо XX и1— Xо. Xо Xс фи н
го гоCL CLX Xф фо. о.
< <

LD

ю>■о.
ш
гм

х
VO>о.огм

5Х 5Х
Id х>X X.0 J3о с: оО) го си СПн 1-
X О) X О)X J3 X J3с: с£ с; сеосо
3

X
го2С

ю
>а.

Осо
Xго3£

ГО ГО. X 1Л . X
ю ио

(N ю ио> -
а . X > -

CL
о X

го X о X
го

LO со 1 LO со

ю>о.
1Л
гм

ю>■
Cl

о1Л

ю>
Q.огм

зх эх
2  5 5 5X 5 х  ^
XI S

°

1  2 1  2
с; -а ^  £-о Э о 5с Э£ с 36
О го О го
S  * ^  ас
'Г то . СО
1 " ?  ё  i  ^ s- g S
О  го О О  го О
тН СО LO Н  Ш 1Л

IX

ого
иго
тг—I

и
гот

с
го
□■*.X
2С
т

сх:CL
ГОк-XО)соXX

го
оQ.
CZ

00

J3
с;
X
-QСО
О|_О)ю
ь
го
2С
О
Q.
1=

СП

со
о
дх
О
ЭС
I-ГО
ЭС
О
Q.
С=

Ssc
«Isаси
О.<и
2m
тоо.

NOO'"
О
ОгН

к
2шасо

кSX«и
?(Uиос
о|_оXI-о1_ис;
о
со
го
Q.
С
XX
3"
2си
§
S

эсоихси

o r .■= 2  с

шXX
си

О)ио
с :
сио
со
Ого
гоQ.

X
со
гоCLСи _____
К 3Sх S
X X
си гот го>• гос; ас
О
с:
ххсо
ос;и>-

Ос:
О
соXI-оQ.С

£  13  Р
ъ ь
f  Iс; о
госо voохX го
I гоX CLI— со

^  о

чооч
О
О
тН

О)X
X
си
?О)иос
а»о
соого
го

Cl.

ЭХ
Ох
CUс
о
с£
Ос
кисиX
3сс
з:оXгох
ъь
оа.х:и

ш

ГМ

on
Оо*—I

а;х
X01
ЕГа»оос
ш
С)
со
О
го
аза.

х
Cl
CZ
XX
3юX|_
ос:
х
х
J3Xх
госо
О
гоXс;X
VOо

осои
соО) и

X S
£ и
« 5cl £

m

а-'
ОШ

NOсЗч
ОLO

О)XXш
3"сиио[Г
сио
соо
го
го
Q.

и
гот
гН

О)ь-О)
с£
О)а»
о

VD

и

а)и

х
XI
§О)и
CDX
З->-

ос;
го

а)XX
си
ЕГ
Q)
О
О
с :
а;
Оаз
Отозо_

го
:г
го£2.
со
I-о
X:с
со
гоа.си

и
гот

ОС X X 3S
(I):г

XX:>- го
9
хх
130 ш
О
о >
ха.

I)сСXс;
го
со

Оо.с:
хх
со

ь

иI-о

1Л

<D 3
,§ S X
o ГО

H
О  й  <

ill

: !!

1—< £v ,s  о ;YS 0)

hQ
es
Oh
С
H

X
f -
o
0x
ja
s
нDS
01
et

JSО
X
H
<u
n
n
s

Ю
4»x
a:
x
at
U
2
л
a ,
CQ

«

Sa»
«coMJ5
CO
«
аО

C\
X
и

Ч
о
>>
О)NNJS
X
Н
«

X
«
X

Н
&н
С5
XО

зХ
Я
&
о
U
о
X■о
4
«  в
X
X
X
X

5 и
О sй
о оа <ч
£ °
“  -
а -®
^  «

И  £

(Я мсо g

х н
СЗ v'

X ^
г i «  м
г ' я
ч  ^
s  5
X  *
а
Ч
о
а
ЕЗ
к
я
Xсо
X
н
aо
X

U

W

ю
>

^О.

ГО
*
0)
шос:
<ит
оI—о
X
Etо
го
Z
го
НГО
е:
с
О

hси
i ;

00
гН
О
Ч

JS
: ;
ас
и
н
а;

с !

>s
Ь
с;и
О
а.
тсо

к
2
а>
а .
аз

>

5
>~аз
з:
х
го
ю
о
Xаз
2
S
го

ю
>
О .

О
О
(N

JS
5
но:
т
гого

00
го

о
ш

к
S
нтс
I
го
го
су
-О
соо
с
с.
>
О .

со
:е
CU
S
I
го оз L>03 сГ
§  ОС. 03
<; О
£: 1

CL
с£
О с
О)
х

J5
О)
и

-О
I
л
с;
О)
I—
S
шо а.
С)
сС Угг) ГО
О  Ю

ГО
ь
0  |_
J3
с;

ЗХ
X
У-
сс
X
гого
сс
X
СО

ЭХ
J0
1

S ГОcj;
си ■*• X го си х
Р - *

Ю
>•а.
оогм

ЭХ
X
I-
сс
X
гого

00
го

>•

О
ю

2
оа
h’
U
С [
О
m

> - О
-е - > .о
с

C l,

с£
оса:

s
I -
к '^-
1  с  й §
2  к
-D >
СО -©■

I к
>• 5
Р- 2

ГМ

ГО
о .
ш
I
0)

го
н
0
1_.
J3с:

3S

1-тс
1
гого
с !
5
m

3S
jci
X
X
го
с£
го
X

а:
иь-
а>а:с;
m
го
н
и
с*
q [
ш
о .
с
си
х

VO
>■
Q .

Оо
LT)

ю
>■а.оо

1Л

ш
S
1“
с:
хгосо

Ос:
сз
s
I -
а:
х
го
гоаз
0
х
X)

го
> -
Ct
S
m
х
Сt
1

го

e t
2 Sо со
DOh- 3S
и J3с[ Xо X
со гоО с£X.>■О. гоX азX а;о
=t * гон ьазО го о а:с Q. 1...J3 с:
2 О1— с; сого

3S I—X >• S иАго а . 1- О
со н к ctго о X аз
з X го о.с S го с

vo
> -
о .
ОО

аз
с;
оо
t—I
о
сС

о

ю
>•
о .
оо
(N

аз о
аэ
О |У)го

CL.

О1_
О
X
-О
-̂ч

<и
нгасо
го
с
си
: :
х
аз
ЕГ
аз
ос:

О)
X
X
<v
В
О)
ио
с

го
Xэх
QJ
О
Ого

ю

VO

С2.
О
О
О

ю
>•
Q .

Ооогм

эх
з;
х
о>
ЕГ
CD
ОО
с:

гм гчI
го

X

0J
X
X
CD
ЕГ
ш
и
0
с:
го
1
н
XQ) ГО
2 1
ш х
о

эз
О)
и
оЮ го

<  ю

LT)

, Ю
ю >
> О .
Q . оО оО о

тН т—1
h- t—
CD 01
с;
00 00
г-Н гН
о о
сс сс

LD 1Л
тН тН
и и

ю
>•
Q .
оо
ГМ

ш
о
соогого

О .

0)
X
X
шв
CD
и
О
С

го
го
го
о|_
о
X
Q .
CD
зего
X
CD
а
н
CD
X
X
CD
3"
CD
U
О

С

ю

ю
>
Q .

О
О
О
ГМ

ЭХ
X
X
ф
3"
ш
иос:

Гч1
гН
ГО

X

CD
X
X
CD
3
CD ГО
<-> с;

го гоО
с
го
X
н
X
CD
2
а»
х
о

ю
<

о
XQ.
ш
Xго
X
0J
D -

ю
> -
Q .

О
О
О

Ю
>•
Q .

О
О
О

иГО
3-

го
с;гого
ОI—
О
Xсо
X
н-
Q .
О
С
о
го
c t
X
CD
D .

<

00

ю
>
о .
оо

VD
>~
Q .

О
О
1^

иГОт

го
с;гого

озе
исо
О
в -
Q .
О

Ю
ГОсЕ
х
си
Q .

<

СП

vo
>
а .
оооо

ю
> -
Q .

О
О
00

ГО
с;госо
=Т
X
CD
О .
CD

-&
X
О5С
ГОct
X
CD
а.

<

К
Яв
«
3
9)
О
Ов
о
иов
hо
U
>4
4
Осо
оз
а ,
в

а
CS
в

г .

%
У
ч
4»
М
<Я

VO
яв
os
со о в вС1

А •
2 (н
S  ^  в я
» э

g o

в >>
U И

в
и
4
в
и
и
&
<и
5
м
«в

ец

к
S
а>
Си

«

№
В
В
а>
?
а>
ио
В
о
U.
ов
нои
Ач
О
СО
лав
ив
S ’
2
а>
2в*N
Ввч
ь:о
Uвв

U

о4
О
О

CD (D
Я Яя Я
CD <D
3 В
CD и
CD CD
О Ов я
CD а>
О о
59 о 03
О  й о
&  г «2Рч С- Рч

н
о

Й
Й

&
CD

S «
я  я

ч
ок

й
оч
о
>>
я

&
3g
В

оЗ
И
В

О
с
о
аз
В
н
о

с
Я
Я
и
н
о

о
н
о

ю
о
ей
Я
й

ч :  й

о4
о
о

эЯ
о
W
а>со
fct
о
в
«
о
<о
S
в
§
п
о

£
в

3
н
о

s '
01
S
н
(U

CN

хО
о4
о
о

<D
вя
(D
3
<и
о
ос
<D
о  —
и О

яя
н
о
й
ЕГ

я
&
Xя
3

юя
(-Н
0  я
я
X
3
1  я
cd
£«
о
соякя

VO
о
S
я
л
S
а>
о
Я  о
S  и
5  и
1=̂  03

m

о4
о

<L>яв
CD
3
сис.)
CDв
CD
о
И  О
О  й
8  V

Рч С

ЭЯ
CD
1

CD
CD
4
С2

VO
я
CD
я
л
5
0D
CD

(U
CD
CDя
в

1я
о
сЗ

о 4-
о

<Dяя
(U
3
«
о
о
в
<и
о  „
«  оО  сз
a  i :

Р-н С

ю
о
й
№
й
а
сз
н
о
я
и
сэ
й

я
о
sяв
а> _v

«
о  в
о
03
Вч
мя оG, С1̂в сГ

3  Я
l=t 03
Ш Й
й  ноз гГ'
В
S

сэ

а)
Я
Я
а.)
В
<и
о
о  в
1)
о  ,
«  о
О  ей
3  г

Рн V

с:5

5
Он
я
н
о
я
и
и
й

6
о

я  «  >•% вс: в
О  Й
В еЗ
Я  «
Я  о
И  Я
о  оц оз
о  Я
>-. н
я ^
о  яа я
й озcin f-H
a 5Я  н
2 ^Я  CD
CD Н
Я  о

С  о

VI